
Č.j.: 137Ex 6653/06-45
Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený provedením exekuce na základě usnesení 
č.j.  0 Nc 8173/2006-7 Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 28.12.2006, kterým byl nařízen výkon dle  platebního 
výměru č.j.0445000640/PV1/2004 ze dne 16.09.2004 Oborovou zdravotní pojišťovnou zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví, který nabyl právní moci  a je vykonatelný ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
se sídlem Roškotova 1225/1, Praha 4, PSČ: 148 25, IČ: 47114321

(dále pouze oprávněný)

proti
povinnému:

1
)
Ladislav Cimfl

bytem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ: 562 01, RČ: 460409/129 , IČ: 13558358
za účasti: Milada Cimflová
bytem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ: 562 01,  RČ: 495826/314  

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 17.039,- Kč, a jejího příslušenství, tj. 

a k vymožení povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného a povinnosti povinného uhradit 
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů exekuce,
rozhodl

takto:

I. Exekuce nařízená usnesením č.j. 0 Nc 8173/2006-7 Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 28.12.2006 
se zastavuje.

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení o zastavení exekuce.

III. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů exekuce. 

O d ů v o d n ě n í :

Usnesením č.j.  0 Nc 8173/2006-7 Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 28.12.2006, kterým byl nařízen výkon dle 
platebního  výměru0445000640/PV1/2004 ze  dne  16.09.2004 Oborovou  zdravotní  pojišťovnou  zaměstnanců  bank, 
pojišťoven a stavebnictví, který nabyl právní moci dne   a je vykonatelný, byla nařízena exekuce ve věci uspokojení 
pohledávky,  Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, se sídlem Roškotova 1225/1, 
Praha 4, PSČ: 148 25, IČ: 47114321 proti povinnému Ladislav Cimfl, bytem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ: 562 01, 
IČ: 13558358,  dat. nar.: 09.04.1946, pro částku 17 039.00 s příslušenstvím.

V rámci exekuce bylo zjištěno, že majetek povinného nepostačuje ani ke krytí nákladů exekuce. Tato skutečnost byla 
oznámena oprávněnému spolu s výzvou, aby se oprávněný vyjádřil, zda se zastavením exekuce souhlasí.

Oprávněný přípisem ze dne 06.12.2016 se zastavením exekuce souhlasil, soudní exekutor proto v souladu s § 55 odst. 3 
zákona č. 120/2001 Sb. exekučního řádu exekuci zastavil.

Dle § 89 zákona č.  120/2001 Sb. exekučního řádu dojde-li  k zastavení  exekuce,  hradí  náklady  exekuce a náklady 
účastníků ten, který zastavení zavinil. V případě zastavení exekuce pro nemajetnost povinného hradí paušálně určené či  
účelně vynaložené výdaje exekutorovi oprávněný.Pro případ  zastavení exekuce pro nemajetnost povinného si může 
oprávněný s exekutorem předem sjednat výši účelně vynaložených výdajů. 

Náklady exekuce soudní exekutor neúčtoval, neboť mu nevznikly.

Náklady řízení účastníkům v řízení o zastavení exekuce nevznikly, a proto nebyla uložena povinnost k jejich náhradě 
podle § 270 o. s. ř.

Poučení: Proti tomuto usnesení lze dle § 204 o.s.ř. ve spojení s § 55c zákona č. 120/2001 Sb. exekučního řádu podat 
odvolání do 15 dnů ode dne doručení ke krajskému soudu prostřednictvím podepsaného soudního exekutora.

V Brně dne 07.12.2016
JUDr. Petr Kocián
 soudní exekutor

____________________________________________________________________________________________________________
Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím  
služby PostServis a tato je platná i bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky  
– kancelářský řád) Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto  
dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle §  
16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

toto rozhodnutí č.j.137Ex 6653/06-45 nabylo právní moci dne 18.01.2017
vyznačení doložky provedl/a dne 24.01.2017
Lenka Brandejsová pověřený/á soudním exekutorem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2017-01-24T09:07:48+0100


		2017-01-24T09:09:06+0100




